檔　　號： 收發文號：1090009136

保存年限： 收發日期：109年10月22日

電子簽核

創稿文號：1091297274

*1091297274*

　 　新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院  函
機關地址：台北市士林區文昌路95號

承 辦 人：劉小萍

聯絡電話：02-2833-2211#2335

電子郵件：A013830@ms.skh.org.tw

受 文 者： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學_護理系
發文日期： 中華民國109年10月22日

發文字號： 新醫人字第1090000230號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (3件) 新光醫院新光護理教育獎助學金申請辦法.pdf1頁（紙本）； 新光護
理教育獎助學金申請表.doc1頁（紙本）； 續辦109年新光護理教育獎助學金
核准簽呈-發文請刪除.pdf1頁（紙本）。( 續辦109年新光護理教育獎助學金
核准簽呈-發文請刪除(3448).pdf、新光醫院新光護理教育獎助學金申請辦法
(3445).pdf、新光護理教育獎助學金申請表(3446).doc，共三個電子檔案 )
1091297274_1_續辦109年新光護理教育獎助學金核准簽呈-發文請刪除(344
8).pdf （ATTCH1）
1091297274_2_新光醫院新光護理教育獎助學金申請辦法(3445).pdf （ATTCH
2）
1091297274_3_新光護理教育獎助學金申請表(3446).doc （ATTCH3）

主旨：檢送109年度新光護理教育獎助學金申請辦法，敬請貴校惠予

公告並推薦鼓勵申請，請查照。
  說明：

一、為培育優良護理人員，提升醫護品質，本院與新光相關基
金會共同合作鼓勵 貴校護理科系優秀人才至本院服務，增
進產學合作交流，特提供 貴校護理科系學生獎助學金，敬
請 貴校惠予公告並推薦鼓勵申請。

二、申請對象：護理科系、護理研究所應屆畢業生符合資格

者。

三、獎助內容：每學年每名壹拾萬元獎助學金，需簽約服務壹

年。

四、申請方法：請於109年11月11日前或依各校規定向護理學系

所提出申請。
  五、受理日期：請於108年11月19日前推薦名單書面送達本院。
  六、隨函檢附新光護理教育獎助學金申請辦法及相關表單。
  七、本案聯絡人：
  　　(一)護理部：宋翠葉副主任 聯絡電話：02-28332211#2352

  　　(二)人力資源部人事行政課：劉小萍副課長 聯絡電話：02
-28332211#2335

正本： 國立臺北護理健康大學_護理系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學_護理系、中山
醫學大學_護理系、高雄醫學大學_護理系、臺北醫學大學_護理學系、義守大學_
護理系、長庚大學_護理學系、長庚學校財團法人長庚科技大學_護理系、弘光科
技大學_護理系、光宇學校財團法人元培醫事科技大學_護理系、中臺科技大學_護
理系、亞洲大學_護理學系、大葉大學_護理學系、輔英科技大學_護理系、慈濟學
校財團法人慈濟大學_護理學系、慈濟學校財團法人慈濟科技大學_護理系、國立
臺南護理專科學校_護理科、康寧學校財團法人康寧大學_護理科、耕莘健康管理
專科學校_新店校區 護理科、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校_護理科、
經國管理暨健康學院_護理系、美和學校財團法人美和科技大學_護理系、聖母醫
護管理專科學校_護理科

創稿文號：1091297274

收發文號：1090009136

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表
項
次

簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 109-10-22 14:45
收文

2 護理系(登). 　 護理系 109-10-22 15:44 109-10-22 15:44
收文

3 護理系(登). 　 護理系 109-10-22 15:44
承辦